
Zarządzenie nr 935/Or/08 

Prezydenta Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 31 lipca 2008r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 896/Or/08 z dnia 8 lipca 2008 r. w przedmiocie 

ogłoszenia konkursu w sprawie wyboru podmiotu wykonującego 

nieodpłatnie na rzecz Gminy Kędzierzyn-Koźle czynności brokerskie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1.W załączniku do zarządzenia nr 896/Or/08 z z dnia 8 lipca 2008 r. w przedmiocie  

ogłoszenia konkursu w sprawie wyboru podmiotu wykonującego nieodpłatnie na rzecz 
Gminy Kędzierzyn-Koźle czynności brokerskie,  wprowadzam następujące zmiany : 

 
1)w części I: 
a)ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Podmiot składający ofertę, zwany dalej uczestnikiem konkursu musi posiadać aktualne 

zezwolenie na wykonywanie działalności brokerskiej oraz być wpisany do rejestru 
brokerów ubezpieczeniowych, o którym mowa w art. 20 ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o 
pośrednictwie ubezpieczeniowym (Dz. U. Nr 124 poz. 1154 z późn. zm.). Nie dopuszcza 
się ofert złoŜonych wspólnie przez uczestników konkursu  prowadzących odrębnie  
działalność gospodarczą w oparciu o odrębne wpisy do rejestru przedsiębiorców w 
Krajowym Rejestrze Sądowym lub ewidencji działalności gospodarczej w  rozumieniu 
ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2007 r.. Nr 
155, poz. 1905  z późn. zm).”, 

 
b) ust.2 otrzymuje brzmienie 
„2. Uczestnik konkursu musi posiadać doświadczenie zawodowe w zakresie czynności 

brokerskich skutkujących zawarciem na rzecz co najmniej 1 jednostki samorządu 
terytorialnego  (gminy, powiatu lub województwa), w tym  działających w ramach 
osobowości prawnej tej jednostki samorządu terytorialnego : 

      1) urzędu gminy, starostwa powiatowego, urzędu marszałkowskiego; 
      2) gminnych,  powiatowych lub  wojewódzkich jednostek organizacyjnych; 
      umów ubezpieczenia majątku albo ubezpieczenia z tytułu odpowiedzialności cywilnej 

przewidujących prawo otrzymania przez te jednostki  w okresie od 1 stycznia do 31 
grudnia  2007r.  odszkodowań lub świadczeń w łącznej wysokości nie mniej niŜ 
1.000.000 zł (jeden milion złotych).”; 

 
2) w części II pkt.3 otrzymuje brzmienie„3) wykaz jednostek samorządu terytorialnego (gmin, 

powiatów, województw), w tym  działających w ramach osobowości prawnej tych 
jednostek  samorządu terytorialnego : 

 



  a) urzędów gmin, starostw  powiatowych lub urzędów marszałkowskich, 
  b) gminnych,  powiatowych lub wojewódzkich jednostek organizacyjnych, 
     objętych czynnościami brokerskimi wykonywanymi przez uczestnika konkursu wraz 

z łączną kwotą odszkodowania albo świadczeń, do ubiegania się o które, w okresie od 
1 stycznia do 31 grudnia  2007r., uprawnione zostały te jednostki samorządu 
terytorialnego z tytułu umów ubezpieczenia zawartych w wyniku czynności brokerskich 
wykonywanych przez uczestnika konkursu, z uwzględnieniem wymagań określonych w 
rozdz. I ust. 2 ;”.  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
2. Zarządzenie podlega publikacji na podmiotowej stronie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
 
 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 

 
 

 
 
 
 

                                                   
 
 
 
 

 


